
Ochutnávka z Rudolstadtu 2022 obrazem

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Středa, 27 Červenec 2022 01:57

  Naposledy jsem se na skvělý folkový-worldmusic festival v německém Rudolstadtu dostal
před čtyřmi roky. Jsem rád, že jsem to mohl letos zopakovat – program 30. ročníku byl skvostný
(ale který takový není – patrně…). A udělat ochutnávkovou fotoreportáž – ať tu něco je, než se
dostanu k opravdivé reportáži – jsem se odhodlal naposledy před 15 lety, v roce 2007 (
ZDE
), když jsem byl v Rudolstadtu poprvé. Nejvyšší čas to zopakovat.  
   
 

  

  
    

  

 1 / 4

povidacky/poprve-v-rudolstadtu.html


Ochutnávka z Rudolstadtu 2022 obrazem

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Středa, 27 Červenec 2022 01:57

      

  

      

  

 2 / 4



Ochutnávka z Rudolstadtu 2022 obrazem

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Středa, 27 Červenec 2022 01:57

      

  

      

  

 3 / 4



Ochutnávka z Rudolstadtu 2022 obrazem

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Středa, 27 Červenec 2022 01:57

        

 4 / 4


